



ACTA/CPQD-004/2021

ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE QUEJAS Y DENUNCIAS DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO.

Mtro. Juan Pablo Miron Thome Consejero Electoral Presidente de la Comisión

Lic. Jesús Arturo Baltazar Trujano Consejero Electoral Integrante de la Comisión

Lic. Luz Alejandra Gutiérrez Jaramillo Conseiera Electoral Integrante de la Comisión

Mtra. María Genoveva Jiménez Cerezo Encargada del Despacho de la Dirección Jurídica Secretaria de la Comisión







ACTA/CPQD-004/2021

2.- En el segundo punto del orden del día, el Presidente de la Comisión solicitó a la Secretaria someter a consideración de las y los integrantes de este Órgano Auxiliar el proyecto del orden del día; mismo que se aprobó por unanimidad de votos. -----

3.- En el tercer punto del orden del día, se puso a consideración de las y los integrantes de la comisión el "PROYECTO DE RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE QUEJAS Y DENUNCIAS DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO, RESPECTO A LA SOLICITUD DE ADOPTAR MEDIDAS CAUTELARES, FORMULADA POR LA CIUDADANA

CONSEJERO ELECTORAL
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

ENCARGADA DEL DESPACHO
DE LA DIRECCIÓN JURÍDICA
SECRETARIA DE LA COMISIÓN

MTRO. JUAN PABLO MIRON THOME

MTRA.MARÍA GENOVÈVA JIMÉNEZ CEREZO